
 
 
 

Марий Эл Республикысе 
Волжский муниципальный район 

Эмеково ялысе  поселенийын  нылымше   созыв 

депутат-влакын  погынымашышт 

 
ПУНЧАЛ 

Собрание депутатов четвертого созыва  
Эмековского сельского поселения 

Волжского муниципального района 
Республики Марий Эл 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от 27 июня 2024 года № 46-1 

 

Об отмене некоторых решений 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», на основании протестов Волжской межрайонной прокуратуры от 

21.06.2024 г. № 08-20-2024, 

 

Собрание депутатов Эмековского сельского поселения РЕШИЛО: 

 

1. Отменить следующие решения Собрания депутатов Эмековского сельского 

поселения: 

- № 36-7 от 28.06.2023 года «Об утверждении индикаторов риска нарушения 

обязательных требований, используемых для определения необходимости 

проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального контроля 

на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах и вне границ 

населенных пунктов Эмековского сельского поселения». 

- № 36-8 от 28.06.2023 года «Об утверждении индикаторов риска нарушения 

обязательных требований, используемых для определения необходимости 

проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального контроля 

в сфере благоустройства на территории Эмековского сельского поселения». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

 


